

Bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel: [REDACTED]
E-mail: sekretariat@moore-legal.cz

**Obvodní báňský úřad pro území krajů
Moravskoslezského a Olomouckého**
Veleslavínova 18
702 00 Ostrava

V Ostravě dne 28. 8. 2024

**VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU
K INFORMACÍM**

Vážení,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („Zákon“), tímto žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. **Žádáme o poskytnutí kopií všech příloh rozhodnutí Vašeho úřadu ze dne 11. 4. 1994, zn. 1682/1994-467.5/Ing.Má/MI, o stanovení zvláštních dobývacích prostorů.**
2. **Žádáme o poskytnutí kopie rozhodnutí Vašeho úřadu (zřejmě ze dne 4. 3. 2010) o zrušení dobývacího prostoru Heřmanice (ev. č. 2/0056).**

Předem děkujeme za kladné a včasné vyřízení této žádosti.

S pozdravem

[REDACTED]
Advokátní kancelář MOORE Legal CZ

Mgr. Jan Kubica
Digitální podpis
Mgr. Jan Kubica
2024.08.28
1222340 +0200



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ MORAVSKOSLEZSKÉHO A OLOMOUCKÉHO

Veleslavínova 18, P. O. BOX 103, 702 00 OSTRAVA – MORAVSKÁ OSTRAVA

Advokátní kancelář MOORE Legal CZ
Nad Porubkou 2355
708 00 Ostrava – Poruba

Váš dopis značky/ze dne
28. 8. 2024

Naše značka
SZ SBS 39822/2024
Č.j. SBS 40380/2024/OBÚ05

Vyřizuje/linka

V Ostravě dne
2. 9. 2024


Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 28. 8. 2024 bylo na Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého (dále jen „OBÚ“) doručeno Vaše podání „Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“, které bylo OBÚ evidováno pod č.j. SBS 39822/2024.

Žádost se týká:

1. poskytnutí kopií všech příloh rozhodnutí OBÚ ze dne 11. 4. 1994, zn. 1682/1994-467.5/Ing.Má/MI, o stanovení zvláštních dobývacích prostorů.
2. poskytnutí kopie rozhodnutí OBÚ o zrušení dobývacího prostoru Heřmanice (ev. č. 2/0056).

Požadované informace Vám poskytujeme v níže uvedených přílohách.


předseda
Obvodního báňského úřadu
pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého
(podepsáno elektronicky)

Přílohy:

1. Návrh na stanovení 8 ZDP v ODP – titulní strana
2. Návrh na stanovení 8 ZDP v ODP – mapy 1 ku 50 000
3. Návrh na stanovení 8 ZDP v ODP – mapy 1 ku 25 000
4. Příloha 1 - Textová část návrh na stanovení 8 ZDP v ODP
5. Příloha 2 - Báňský znalecký posudek VŠB
6. Příloha 3 - Doklad o oprávnění k výkonu hornické činnosti DPB Paskov
7. Příloha 4 - Ohlášení nástupnictví OKD
8. Příloha 5 - Posouzení výpočtů HZP v DP dolů OKR (RNDr V Richter)
9. Příloha 6 - Posouzení výpočtů HZP ve slojích OKR – Unigeo – pro 23 DP (Ing A Podešva)
10. Příloha 7 - Seznam a vyjádření účastníků řízení
11. Rozhodnutí o zrušení DP Heřmanice_ID_2 0065

TELEFON
596 100 211
596 100 200

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČNB Praha
č. ú. 4021-001/0710

IČO
00025 844

E-MAIL
podatelna.ostrava@cbu.gov.cz
datová schránka: da5adv2